



پیروزی تیم ملی در دیداری تمرینی! / قرقیزستان مقابل دروازه ایران آفتابی نشد

تیم ملی فوتبال ایران در دیداری دوستانه مقابل قرقیزستان به پیروزی پر گل رسید.

تیم ملی فوتبال ایران در ورزشگاه آزادی و در حضور حدود 7 هزار تماشاگر از ساعت 21 به مصاف تیم قرقیزستان رفت که بازی با نتیجه 6 بر صفر به سود ایران به پایان رسید. **گل اول ایران:** در دقیقه 5 داور برخورد توپ به دست مدافع قرقیزستان را خطای پنالتی تشخیص داد و این ضربه را مسعود شجاعی تبدیل به گل کرد. در دقیقه 14 مهدی طارمی یک ضربه سر شیرجه‌ای زد که توپش به تیرک دروازه قرقیزستان خورد. **گل دوم ایران:** در دقیقه 25 ضربه کرنر را مسعود شجاعی زد که مهدی طارمی با یک ضربه سر دروازه‌بان حریف را وادار به واکنش کرد و توپ برگشتی را هم با یک ضربه سر تبدیل به گل دوم ایران کرد. **گل سوم ایران:** در دقیقه 30 مهدی ترابی با یک شوت از داخل محوطه جریمه گل سوم تیم ملی را به ثمر رساند. در دقیقه 39 قرقیزستان صاحب یک ضربه کرنر روی دروازه ایران شد که حقیقی این توپ را برگشت داد. **نیمه دوم: گل چهارم:** در دقیقه 68 پاس زمینی علیرضا جهانبخش در محوطه جریمه به کریم انصاری فرد رسید و او هم با یک ضربه دقیق گل چهارم تیم ملی را به ثمر رساند. در دقیقه 79 شوت بازیکن قرقیزستان را محمدرضا اخباری دروازه‌بان تیم ملی مهار کرد. **گل پنجم:** در دقیقه 86 ارسال جهانبخش در محوطه شش قدم به سردار آزمون رسید او هم با یک ضربه دقیق گل پنجم را به ثمر رساند. **گل ششم:** در دقیقه 90 سردار آزمون در موقعیت تک به تک با دروازه‌بان حریف قرار گرفت که شوت او به تیرک دروازه برخورد کرد و در برگشت کریم انصاری فرد گل ششم ایران را به ثمر رساند. تیم قرقیزستان در رده بندی فیفا در مکان 111 قرار دارد و تیمی درجه دو نشان داد که در آسیا نیز تیم پانزدهم جدول رده بندی فیفاست. قرقیزستان نتوانستند در این بازی فشاری به تیم ملی ایران وارد کنند. ملی پوشان ایرانی بعد از این برد تفریحی تا روز 31 خردادماه استراحت خواهند کرد و پس از آن خود را برای اردوی تابستانی آماده می‌کنند. ملی پوشان پس از پایان لیگ برتر و جام حذفی مدام با تیم ملی تمرین کردند و دو بازی با مقدونیه و قرقیزستان انجام دادند. محمد مجرافی داور عمانی به بایراموف از قرقیزستان کارت زرد نشان داد. تیم ملی فوتبال ایران خود را برای حضور در مسابقات مقدماتی جام جهانی 2018 آماده می‌کند ما در این رقابت‌ها با کره جنوبی، قطر، ازبکستان، چین و سوریه همگروه هستیم. **ترکیب تیم ملی فوتبال ایران:** علیرضا حقیقی (از دقیقه 61 محمدرضا اخباری)، دانیال ماهینی، سید جلال حسینی (از دقیقه 61 داریوش شجاعیان)، محمد طیبی، میلاد محمدی، سعید عزت‌اللهی (از دقیقه 46 کمال کامیابی‌نیا)، عزت‌الله پورقاز، مسعود شجاعی (از دقیقه 64 اشکان دژآگه)، مهدی ترابی (از دقیقه 64 علیرضا جهانبخش)، مهدی طارمی (از دقیقه 71 سردار آزمون) و کریم انصاری فرد سرمربی: کارلوس کی‌روش